
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Vista la comunicazione presentata dal Sig. Prioli Giacomo, legale rappresentante della Società "EREDI DI 

PRIOLI ENRICO DI PRIOLI GIACOMO & C." assunta al protocollo in data 18.09.2006 prot. n.10015, con la 

quale lo stesso chiede, a seguito del decesso del padre Prioli Enrico, titolare dell'atto di concessione di 

occupazione dell'arenile comunale per l'installazione di chiosco-bar sito sull'arenile in Piazza I  Maggio, di 

subentrare nella titolarità della concessione stessa rilasciata al Sig. Prioli Enrico.

   

Visto l'atto di successione; 

Visto il Regolamento per le concessioni di occupazione dell'arenile comunale di uso pubblico approvato con 

atto del Consiglio Comunale n.10 del 27.02.2002;



Considerato che la Regione Emilia Romagna ha in corso le pratiche per il rilascio di analoghe concessioni 

sull'antistante area di demanio marittimo; 

 Ritenuto, pertanto di concedere al richiedente medesimo il subentro nella titolarità della concessione 

dell'arenile demaniale comunale di cui trattasi;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

D E T E R M I N A 

- di concedere, per i motivi di cui in premessa al richiedente il subentro nella titolarità della concessione di 

occupazione dell'arenile demaniale comunale per l'installazione di attrezzature di spiaggia per uso chiosco-bar, 

alle condizioni tutte del richiamato Regolamento per le concessioni di occupazione dell'arenile demaniale 

comunale di uso pubblico, salvo il rilascio da parte della Regione Emilia Romagna di analogo provvedimento per 

quanto concerne l'arenile demaniale comunale:

     

EREDI DI PRIOLI ENRICO DI PRIOLI GIACOMO & C- P.I.V.A: 03608530402

subentra a Prioli Enrico nella concessione di mq.134,12 (di cui mq.16 coperti - mq.118,12 scoperti);

- di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia Rufer il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33434/ASD-DEL     Determina D. n. 571 del 27.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


